Приложение №  2

Руководителю межрегиональных сборов
Гокинаеву Н.Н. от __________________
__________________________________
__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять моего сына (дочь) _____________________________________________________________________________
____________________________________ на межрегиональные историко-патриотические сборы «Доблесть Отечества 2019» по программе «Карелия – жемчужина русского севера» с _____4_____ по _____9_____ января 2020 года.

С условиями участия ознакомлен (а).

[bookmark: _GoBack]            Подпись: 				               		Дата:
	Контактный телефон: